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$50,000 and above No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

  4380 Frankers, Flora           1      60,000.00      60,000.00      60,000.00

Totals for $50,000 and above   # Donors:       1      60,000.00      60,000.00      60,000.00
# Donations:       1      60,000.00

Percent of Percent of
Donors Total Giving

  0.1318%   8.2045%

$10,000 - $49999 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

  6578 Newark Church          10      32,252.00       3,225.20      32,252.00
 25023 Cummings, Terry           1      26,551.29      26,551.29      26,551.29
 24800 Reed, Bryan           1      20,000.00      20,000.00      20,000.00
 16049 Ardvark Industries           1      15,000.00      15,000.00      15,000.00
  7951 Zimmerman, Richard           2      12,000.00       6,000.00      12,000.00
   189 Allison, Rodney           1      10,000.00      10,000.00      10,000.00

  9455 Alliance Church           1      10,000.00      10,000.00      10,000.00
 18819 Streamline Investments           1      10,000.00      10,000.00      10,000.00
 19737 Kitt Holdings Ltd.           1      10,000.00      10,000.00      10,000.00
 20649 Mark Mathews Bakery           1      10,000.00      10,000.00      10,000.00

Totals for $10,000 - $49999    # Donors:      10     155,803.29      15,580.33     155,803.29
# Donations:      20       7,790.16

Percent of Percent of
Donors Total Giving

  1.3175%  21.3047%

$5000.00 - $ 9999.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

  6601 Duncan Church           4       9,152.85       2,288.21       9,152.85
  6630 Grace Assembly Full Gospel Church           1       8,000.00       8,000.00       8,000.00

 24102 Locke, Brian           1       8,000.00       8,000.00       8,000.00
  6624 Shoreline Full Gospel Fellowship           2       7,000.00       3,500.00       7,000.00

 23197 Bruinsma, Sid & Gayle           7       7,000.00       1,000.00       7,000.00
   262 Neudoerffer, Dave & Judy          10       6,900.00         690.00       6,900.00

  1608 Heistad, Philip           1       6,660.63       6,660.63       6,660.63
  6538 Green Acres Church           9       6,151.38         683.49       6,151.38
  6569 Bethel Mission           1       6,000.00       6,000.00       6,000.00

 24453 Tyler-Smith, Jake           2       6,000.00       3,000.00       6,000.00
  6567 Living Faith Chapel           7       5,600.00         800.00       5,600.00
  8513 Barry Knight Construction           2       5,500.00       2,750.00       5,500.00
  6525 Glad Tidings Church           8       5,400.00         675.00       5,400.00
   782 Laidlaw, Rob           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00

  3007 Lise, Otto & Jessica           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
  3487 Plett, Brad & Cynthia           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
  4683 Steeves, Paul & Marge           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
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 19208 Haley, David & Donna           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
 20103 Ebenezer Baptist Church           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
 21551 XYZ Foundation           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00
 22326 Canwood Percussion and Pro Audio           1       5,000.00       5,000.00       5,000.00

Totals for $5000.00 - $ 9999.99 # Donors:      21     127,364.86       6,064.99     127,364.86
# Donations:      63       2,021.66

Percent of Percent of
Donors Total Giving

  2.7668%  17.4160%

$1000.00 - $4999.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

  6511 Living Waters           1       4,800.00       4,800.00       4,800.00
 20556 Snyder, Tim           3       4,700.00       1,566.67       4,700.00
  3069 McIsaac, Allan & Lavina           2       4,400.00       2,200.00       4,400.00

 22916 Daffer, Dick          12       4,320.00         360.00       4,320.00
  2269 Rennie, Jim & Hilda           1       4,000.00       4,000.00       4,000.00

 14820 Wood, Jason & Dawn           2       4,000.00       2,000.00       4,000.00
 21768 Wright, Kenneth           1       4,000.00       4,000.00       4,000.00
  6530 Eston Baptist Church           8       3,700.00         462.50       3,700.00

 11426 Regan, Gregory & Dorothy          17       3,700.00         217.65       3,700.00
  6592 People's Full Gospel Church           8       3,589.00         448.63       3,589.00
  6606 Portage Fellowship           7       3,500.00         500.00       3,500.00

 11449 Sonrise Community Church           8       3,263.23         407.90       3,263.23
 20297 Full Gospel Chapel           2       3,200.00       1,600.00       3,200.00
  3915 Farmington, Gerald           8       3,100.00         387.50       3,100.00
   252 Stimps, Wayne          14       3,040.00         217.14       3,040.00

  4412 Reynolds, Christopher & Nesta           2       3,000.00       1,500.00       3,000.00
  6575 Gateway Christian Ministries           2       3,000.00       1,500.00       3,000.00

 12106 Fraser, Carl & Amy           1       3,000.00       3,000.00       3,000.00
 14366 Byer, Eldon           1       3,000.00       3,000.00       3,000.00
 16919 Much Multch           1       3,000.00       3,000.00       3,000.00
 24401 Glens Motors           1       3,000.00       3,000.00       3,000.00
 24457 Olude, Charles & Diana           1       3,000.00       3,000.00       3,000.00
  6512 Calvary Tabernacle           8       2,900.00         362.50       2,900.00
   110 Howlett, Wayne           7       2,825.00         403.57       2,825.00

  6583 First Baptist           2       2,800.00       1,400.00       2,800.00
 20602 Madsen, Cory & Sandi           4       2,700.00         675.00       2,700.00
  1384 Vogt, Waldy           2       2,600.00       1,300.00       2,600.00

 25052 Jolie, John & Edna           1       2,564.35       2,564.35       2,564.35
  4322 Kersey, Larae & Geraldine           3       2,550.00         850.00       2,550.00
  6222 Truffano, Mark & Gloria          13       2,500.00         192.31       2,500.00

 19743 Undershute Engineering           1       2,500.00       2,500.00       2,500.00
 24140 Meneer, Alfred & Lucy           1       2,488.25       2,488.25       2,488.25
  6566 Hythe Fellowship           8       2,456.00         307.00       2,456.00

 22650 People's Church - Missionary fund           8       2,425.00         303.13       2,425.00
  6581 Knox Presbyterian           3       2,400.00         800.00       2,400.00

 17236 Klassen, Russ & Nicole           9       2,306.00         256.22       2,306.00
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  4461 Tomlin, Vince & Carol           7       2,300.00         328.57       2,300.00
  4401 Heibert, Don & Gloria           8       2,250.00         281.25       2,250.00
  6553 Christ Community Church           9       2,200.00         244.44       2,200.00

 19901 Taylor, Gary           3       2,170.32         723.44       2,170.32
 18727 Reimer, Brett           2       2,060.00       1,030.00       2,060.00
 12856 Pulles, Bert           1       2,025.00       2,025.00       2,025.00
 19705 Harper, Keith          13       2,018.00         155.23       2,018.00
  2362 Kasdorf, Henry & Eileen           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  6018 Ark Covenant           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  6595 Camp Okiwishi           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  7653 Walden, Helen           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  7710 Christian Life Centre           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  9106 Ace, Martin           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00

 14816 Adel, Kevin           2       2,000.00       1,000.00       2,000.00
 17434 Froese, Isaac & Anita           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 17545 Hahn, Wilfred & Jessica           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 19517 Loewen, Dale & Coralie           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 20029 Wayne Cockerill Insurance           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 21236 Clark, Sean & Cindy           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 21967 Andres, Greg           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
 24583 East Country Furniture Ltd           1       2,000.00       2,000.00       2,000.00
  6529 Living Hope Community Church           8       1,928.00         241.00       1,928.00
   291 Guo, Qing & Sylvia          13       1,850.00         142.31       1,850.00

  6549 People's Church           2       1,700.00         850.00       1,700.00
 20743 Kwok, Duncan          13       1,700.00         130.77       1,700.00
  6618 Lakeview Church          10       1,600.00         160.00       1,600.00
  4226 Toltorici, Joe           1       1,599.40       1,599.40       1,599.40
  6561 Kelsey Fellowship           7       1,500.00         214.29       1,500.00
  6564 Hillcrest Apostolic Church           2       1,500.00         750.00       1,500.00
  6593 Stettler Calvary Temple          10       1,500.00         150.00       1,500.00
  6604 People's Full Gospel Church           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
  6611 Diamond Valley F. Gospel Church           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
  8683 Payne, Mark           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00

 13935 Living Waters Community Church           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
 21421 Just Finishing           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
 21962 BE Investments           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
 22187 Katterberg, Allen           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00
 25317 Mouse, Mary           1       1,500.00       1,500.00       1,500.00

      Anonymous donor          12       1,479.66         123.31       1,479.66
  6500 Auburn Baptist           8       1,468.38         183.55       1,468.38
  4319 Davis, David John & Arliss          13       1,450.00         111.54       1,450.00
  1042 Roberts, Meredith           4       1,400.00         350.00       1,400.00
  6603 Faith Fellowship           2       1,400.00         700.00       1,400.00
  7608 Daniels, Claude & Hyacinthe           7       1,400.00         200.00       1,400.00

 25282 Staples Settlement Baptist Church Inc.           1       1,400.00       1,400.00       1,400.00
 25316 Mouse, Mickey & Minnie           3       1,400.00         466.67       1,400.00
  4066 Gaspare, Lou          13       1,378.24         106.02       1,378.24
  6542 Calvary Temple           8       1,355.00         169.38       1,355.00
   240 Wilson, Albert           3       1,350.00         450.00       1,350.00

  6513 South End Fellowship           2       1,300.00         650.00       1,300.00
  6541 Three Rivers Fellowship           4       1,300.00         325.00       1,300.00

 24609 S and W Trucking Ltd.           1       1,289.00       1,289.00       1,289.00
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  4455 Martin, Gordon & Colleen           2       1,285.00         642.50       1,285.00
  6527 North Bend Fellowship           7       1,252.00         178.86       1,252.00
   236 Smith, Evelyn          12       1,200.00         100.00       1,200.00

  3623 Smith, Tim & Patti          12       1,200.00         100.00       1,200.00
  5059 Moffat, David          12       1,200.00         100.00       1,200.00

 19613 Zacharias, Vern          12       1,200.00         100.00       1,200.00
 25136 Yip, David & Val           1       1,195.00       1,195.00       1,195.00
  4435 Loeppky, Ron & Hedy          15       1,170.00          78.00       1,170.00
  4920 Loewen, Bill          19       1,140.00          60.00       1,140.00
  7171 Bertram, Brian          13       1,100.00          84.62       1,100.00
   259 Janzon, Lorne & Linda           2       1,050.00         525.00       1,050.00

  4644 Miller, Bernard & Betty          12       1,020.00          85.00       1,020.00
   222 Adams, Marjorie           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
   265 Pickens, Willard           6       1,000.00         166.67       1,000.00

  1382 Brubacher, Jay           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  1731 Barkman, Tom           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  1813 Bloom, Matthew           2       1,000.00         500.00       1,000.00
  1842 Watson, Bruce           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  2258 Romano, Terry & Sharon           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  2779 Keddy, Gordon & Audrey           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  3627 Trump, Don           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  3845 Hamilton, John           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  3860 Stone, Mark & Viola           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  3910 Wileman, Gerald           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  4447 Lean, John           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  5404 Liu, William & Debbie           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  5419 Parker, Harold & Elaine           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
  7580 Cheung, Patrick & Barb           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00

 11577 Stroud, Barry & Arlene           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 14280 Rowntree, Jeff & Eileen           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 18941 Story, Coy           5       1,000.00         200.00       1,000.00
 19927 Traps Trapline           2       1,000.00         500.00       1,000.00
 19978 Thiessen, John E. & Twyla           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 20203 Bradley, Neil           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 21749 Hope Community Covenant Church           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 21991 Joannette, Ken           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00
 23648 Adams, L. Douglas           3       1,000.00         333.33       1,000.00
 24168 Janzen, Gerry & Joyce           1       1,000.00       1,000.00       1,000.00

Totals for $1000.00 - $4999.99 # Donors:     126     243,609.83       1,933.41     243,609.83
# Donations:     544         447.81

Percent of Percent of
Donors Total Giving

 16.6008%  33.3115%

$500.00 - $999.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

 20506 Matchmaker, Scott           1         993.06         993.06         993.06
 18725 Tang, Richard & Tammy           7         950.00         135.71         950.00



Apr-10-2009 Your Favorite Charity Page:          5
8:38 pm Stratified giving by donor from Jan-01-2008 to Dec-31-2008

$500.00 - $999.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

   850 Marshall, Bill           7         948.00         135.43         948.00
   305 White, Jason           2         900.00         450.00         900.00

 18351 Fenton, Tony           1         900.00         900.00         900.00
 19101 Penner, Myron & Darlene           1         900.00         900.00         900.00
 22563 Hayden, Mike & Karen           2         900.00         450.00         900.00
 24814 Ruiz, Raul & Sandra           1         900.00         900.00         900.00
  4253 Perry, Michael           1         888.00         888.00         888.00
   108 DeKeyser, Robert           6         875.00         145.83         875.00

 20918 Saskatoon Fellowship           3         859.89         286.63         859.89
 19998 Salisk, Mike           1         850.00         850.00         850.00
 10942 Living Waters Christian Fellowship           3         816.00         272.00         816.00
 19203 Assembly of God           1         810.00         810.00         810.00
 21428 Mushinski, Yvette           1         810.00         810.00         810.00
 23647 Wright, William           1         810.00         810.00         810.00
  1300 Murphy, Steve           1         800.00         800.00         800.00
  2194 Beking, John & Cora           2         800.00         400.00         800.00
  3710 Wesley, Stephen & Lois           3         800.00         266.67         800.00

 19863 Thomson, Brent & Stacy           1         800.00         800.00         800.00
 20991 Dyck, Norm           1         800.00         800.00         800.00
 21625 Melanson, Brandon           1         800.00         800.00         800.00
  1458 Bishop, Charles           1         778.00         778.00         778.00
  6602 Victoria Baptist Church           8         758.26          94.78         758.26
  2157 Davidson, Bruce & Leanne           1         750.00         750.00         750.00

 20429 Adams, John A.           1         750.00         750.00         750.00
   244 Jolly, Ron          12         720.00          60.00         720.00

 25013 Moores, Joe           2         702.00         351.00         702.00
   266 Mayers, Keith & Ida          13         700.00          53.85         700.00

  1306 Oh, David           7         700.00         100.00         700.00
  2029 Kendrick, Derek & Jane           7         700.00         100.00         700.00
  4432 Little, Gillis           7         700.00         100.00         700.00
  6521 Creek Christian Fellowship           2         700.00         350.00         700.00
  6626 Vail Church           2         700.00         350.00         700.00

 17378 Haemel, W           7         700.00         100.00         700.00
 15458 Gateway Christian Fellowship           3         688.00         229.33         688.00
  6540 New Life Community Church           2         685.00         342.50         685.00
  2448 Lemke, Henry & Anna          24         660.00          27.50         660.00
  1194 Dolphin, Les          13         650.00          50.00         650.00
  1379 McCready, Raymond           2         650.00         325.00         650.00

 20997 Killam, Stafford           1         648.00         648.00         648.00
  2986 Fehr, Tim & Liz           7         645.00          92.14         645.00
   724 Olfert, Ron           3         620.81         206.94         620.81

 25043 Intuitive Interiors           2         620.00         310.00         620.00
   255 McIntyre, Dave          12         600.00          50.00         600.00
   280 Martin, Bruce & Valerie          12         600.00          50.00         600.00
   282 Birch, Nathan          12         600.00          50.00         600.00
   303 Wall, Dale & Ruth          12         600.00          50.00         600.00
   547 Hiebert, Thomas          12         600.00          50.00         600.00
   714 Archer, Mike          12         600.00          50.00         600.00
   819 Green, Marcel           1         600.00         600.00         600.00

  1735 Paulson, Dan           1         600.00         600.00         600.00
  1969 Dale, Peter & Brenda           2         600.00         300.00         600.00
  2766 Clastion, Martha          12         600.00          50.00         600.00
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  2792 Friesen, Roger & Connie          12         600.00          50.00         600.00
  3695 Voth, Darron & Emily          12         600.00          50.00         600.00
  4404 Beals, Mike          12         600.00          50.00         600.00
  4457 Johnson, Lindsay & Dianne          12         600.00          50.00         600.00
  4600 Friesen, Lowell          12         600.00          50.00         600.00
  6555 Sherbrook Gospel Tabernacle           2         600.00         300.00         600.00
  6557 High Way Church           8         600.00          75.00         600.00
  7854 Ancher, Pat          12         600.00          50.00         600.00

 14152 Geysers, Roger          12         600.00          50.00         600.00
 16495 Geerlinks, Frank           6         600.00         100.00         600.00
 17894 Wiebe, Allan & Suzanne           1         600.00         600.00         600.00
 18731 Scharfe, Ken & Renae          12         600.00          50.00         600.00
 19426 Guiducci, Dan          12         600.00          50.00         600.00
 20101 Akinremi, Duro & Flo           2         600.00         300.00         600.00
 22324 Sonier, Mike & Myfanwy           1         600.00         600.00         600.00
 22492 Wall, Eric           1         600.00         600.00         600.00

   173 Anderson, Steven           7         580.00          82.86         580.00
 19937 St. Martha           3         575.00         191.67         575.00
  2643 VanDyk, Jerry          11         550.00          50.00         550.00

 13023 Moose Community Church           2         550.00         275.00         550.00
 13081 Coupland, Tom & Myrline           1         550.00         550.00         550.00
 19331 Bellows, Kelly & Maureen           2         550.00         275.00         550.00
 17020 Moreside, Doug           1         520.00         520.00         520.00

   454 Donnelly, Chris           1         500.00         500.00         500.00
   881 Paddock, Darran           1         500.00         500.00         500.00

  1137 Sharma, Sunil           1         500.00         500.00         500.00
  1476 Amado, Rodrigo           1         500.00         500.00         500.00
  2072 Cohan, Ron & Leslie           1         500.00         500.00         500.00
  3136 Banman, Herman & Jessie           1         500.00         500.00         500.00
  3233 Ng, Brian & Janelle           1         500.00         500.00         500.00
  4061 McFarlane, Joshua           1         500.00         500.00         500.00
  4287 Hostetler, Wesley & Mona           1         500.00         500.00         500.00
  4560 Muldoon, Jim & Valerie           1         500.00         500.00         500.00
  4631 Unrau, Abe           1         500.00         500.00         500.00
  4919 Wymenga, George           1         500.00         500.00         500.00
  5135 Johnston, Rick & Joy-Lynn           1         500.00         500.00         500.00
  5496 Hansinger, David           1         500.00         500.00         500.00
  5701 Knot, Marcel           1         500.00         500.00         500.00
  5746 Adda, George           1         500.00         500.00         500.00
  6454 Allright Road Fellowship           1         500.00         500.00         500.00
  6502 Hillside Christian Fellowship           1         500.00         500.00         500.00
  6514 Calvary Worship Centre           1         500.00         500.00         500.00
  7360 Hubble, Tyler           1         500.00         500.00         500.00
  7771 Dales Meats           1         500.00         500.00         500.00

 11609 Camp Come by Chance           1         500.00         500.00         500.00
 12633 Reimer, Bruce & Kathy           1         500.00         500.00         500.00
 13581 Adams, Garry           1         500.00         500.00         500.00
 15951 Walters, Owen and Sarah           1         500.00         500.00         500.00
 17110 Peace Valley Community Church           2         500.00         250.00         500.00
 17762 Chui, Benny & Georgia           1         500.00         500.00         500.00
 18038 Abbott, Caroline           1         500.00         500.00         500.00
 18190 Shambrock, Dave & Grace           1         500.00         500.00         500.00
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 18420 Assembly of God           1         500.00         500.00         500.00
 18695 Sutton, Charlie & Sharon           2         500.00         250.00         500.00
 20001 Mount Olives Fellowship           1         500.00         500.00         500.00
 20031 Ten Hove, Tom & Lynda           1         500.00         500.00         500.00
 20083 ABC Agriculture           1         500.00         500.00         500.00
 20090 Johnston, Craig & Ethel           1         500.00         500.00         500.00
 20443 Bonhomme, Ray & Susan           1         500.00         500.00         500.00
 21631 Chinook Bible Chapel           1         500.00         500.00         500.00
 21963 Lemay, Wayne & Connie           1         500.00         500.00         500.00
 23238 Lighthouse Mission           5         500.00         100.00         500.00
 23788 McRae, Jim & Sandi           2         500.00         250.00         500.00
 23790 DeCastro, Eugenio & Barb           1         500.00         500.00         500.00
 24615 Shapansky, Lyle & Wendy           1         500.00         500.00         500.00
 24637 Huddema, Vito           1         500.00         500.00         500.00
 25168 Reimer, Ed & Shirley           1         500.00         500.00         500.00

Totals for $500.00 - $999.99   # Donors:     121      75,610.02         624.88      75,610.02
# Donations:     470         160.87

Percent of Percent of
Donors Total Giving

 15.9420%  10.3390%

$100.00 - $499.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

 25135 Banks, Peter & Leslie           2         492.00         246.00         492.00
   241 Birnie, Paul & Jacqueline          12         480.00          40.00         480.00

  2387 Pauls, Richard & Lynne          12         480.00          40.00         480.00
 25246 Ross, Edith           1         458.82         458.82         458.82
  1720 Wolbert, Joe           1         450.00         450.00         450.00

 12703 Cada, Jeff & Charissa           1         440.00         440.00         440.00
  1751 Armstrong, Alan           1         435.00         435.00         435.00
   844 Thiessen, Abe & Anita          12         420.00          35.00         420.00

  1644 Carney, John & Elizabeth           6         420.00          70.00         420.00
  3828 West, Ed           1         405.00         405.00         405.00
  1588 Bielawski, Andrew & Rose           1         400.00         400.00         400.00
  2388 Peters, John & Susan           1         400.00         400.00         400.00
  3236 Ng, Richard & Norma           2         400.00         200.00         400.00
  3325 Piper, Rick & Pearl           1         400.00         400.00         400.00
  4425 Hiebert, William & Anne           2         400.00         200.00         400.00
  6781 Gibsons Fellowship           2         400.00         200.00         400.00

 11915 Reynolds, Steve & Sandi           1         400.00         400.00         400.00
 16004 Jurgens, Henry           1         400.00         400.00         400.00
 18472 Elgin, Sandy           1         400.00         400.00         400.00
 18896 Stork Chiropractic Centre           1         400.00         400.00         400.00
 18970 Scarr, David           1         400.00         400.00         400.00
 22600 Dicks Video           1         400.00         400.00         400.00
 23192 Zietz, Meagan           1         400.00         400.00         400.00
 24461 Sawatzky, George & Janet           1         400.00         400.00         400.00
 25159 Russell, Dave           2         400.00         200.00         400.00



Apr-10-2009 Your Favorite Charity Page:          8
8:38 pm Stratified giving by donor from Jan-01-2008 to Dec-31-2008

$100.00 - $499.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

   299 MacLennan, Kevin          12         360.00          30.00         360.00
  2137 Ryan, Greg & Shirley          12         360.00          30.00         360.00
  4135 Schroeder, Hans & Adeline          12         360.00          30.00         360.00

 14787 Alutio, Alex & Ruth           1         360.00         360.00         360.00
 22933 Finds, Dave          12         360.00          30.00         360.00

   674 Pyper, Harry           7         350.00          50.00         350.00
  2118 Easton, Tom & Sharon           7         350.00          50.00         350.00

 18675 Cork, Danielle           7         350.00          50.00         350.00
 25102 Kurpweit, David           1         350.00         350.00         350.00
 19458 Gayle, Duane           1         333.00         333.00         333.00
  2342 Cards, Lucille          11         330.00          30.00         330.00
  3694 Toews, Robert & Elly          11         330.00          30.00         330.00

 25054 McAdam, Jim & Luella           2         330.00         165.00         330.00
  3570 Scott, Tim & Kathy           1         325.00         325.00         325.00
  7191 Mielniczek, George & Anna           8         310.00          38.75         310.00
  4656 Alder, Steve & Colleen           2         305.00         152.50         305.00
   267 Nape, Alan           1         300.00         300.00         300.00
   297 Ulrich, James & Sandra           1         300.00         300.00         300.00
   298 Enns, Elwood & Karen          12         300.00          25.00         300.00
   897 Tindale, Tim           1         300.00         300.00         300.00
   986 Keul, Paul           1         300.00         300.00         300.00

  1962 Reimer, Dan & Laurie          12         300.00          25.00         300.00
  2257 Gingerich, Dale & Debbie           2         300.00         150.00         300.00
  2545 Froese, Tim & Pamela           1         300.00         300.00         300.00
  3169 Loewen, Walter & Elaine           1         300.00         300.00         300.00
  3199 Gorman, Dan & Barbara           1         300.00         300.00         300.00
  3861 White, Roy           1         300.00         300.00         300.00
  4314 Roberts, Glenn           1         300.00         300.00         300.00
  4621 Vivida, Paul           1         300.00         300.00         300.00
  4640 Zentek, Darrel           1         300.00         300.00         300.00
  5010 Waldner, James & Rose          12         300.00          25.00         300.00
  5310 Adeona, Peter           1         300.00         300.00         300.00
  6516 At Peace Church           5         300.00          60.00         300.00
  8784 Moran, David & Carole           1         300.00         300.00         300.00

 10318 Franzen, Herb           1         300.00         300.00         300.00
 11455 Bergman, Kenton & Christine          12         300.00          25.00         300.00
 11920 St Pierre, Norm and Nancy           1         300.00         300.00         300.00
 12091 We are Good People           1         300.00         300.00         300.00
 12709 Willerton, Dean & Melissa           1         300.00         300.00         300.00
 14285 Dueck, Ben & Helena          12         300.00          25.00         300.00
 14705 Saab, Joseph & Tara          12         300.00          25.00         300.00
 17901 Eston Combines           3         300.00         100.00         300.00
 20410 Elias, Wes & Dinah          12         300.00          25.00         300.00
 21621 McClure, Brian           1         300.00         300.00         300.00
 21961 Alcock, James           1         300.00         300.00         300.00
 22486 Performance Aviation           1         300.00         300.00         300.00
 22906 Linton, Alexander & Tracy           1         300.00         300.00         300.00
 24357 Boyd, Peter           1         300.00         300.00         300.00
 24933 Scheffler, Charles           1         300.00         300.00         300.00
 25140 Gallo, Giovanni & Edith           1         300.00         300.00         300.00
 25153 Martin, Mike           1         300.00         300.00         300.00
 25161 Sterling, Paul & Bambi           1         300.00         300.00         300.00
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 16150 Brown, Dean           2         282.50         141.25         282.50
  4335 Fong, Garry & Denise          13         280.00          21.54         280.00

 20662 Lee, Patrick & Debbie           2         280.00         140.00         280.00
 14952 Friesen, Peter & Tracey          11         275.00          25.00         275.00
 23705 Whitehead, Danielle           9         270.00          30.00         270.00
  1539 Hoffman, Alvin           2         268.00         134.00         268.00
  2487 Sparkman, Brad & Sherry           2         260.00         130.00         260.00
  4106 Macloskie, John & Karen           1         260.00         260.00         260.00

 21205 Mizuno, Kenji           6         250.02          41.67         250.02
  1591 Pickett, John           1         250.00         250.00         250.00
  1639 Bentum, Harold & Josiah & Nathalie           1         250.00         250.00         250.00
  1771 Snider, Don           1         250.00         250.00         250.00
  2831 Konrad, Chris & Marjorie           1         250.00         250.00         250.00
  3347 Murray, Clinton & Marsha           1         250.00         250.00         250.00
  3438 Gluczek, Mike & Pam           1         250.00         250.00         250.00

 19123 Johnston, Lennard & Louise           1         250.00         250.00         250.00
 21949 Smith, Everton           1         250.00         250.00         250.00
 25040 Johnston, Joel           1         250.00         250.00         250.00

   277 Banman, Wayne & Phyllis           7         245.00          35.00         245.00
 20087 Mutcher, Ken           1         245.00         245.00         245.00
 24513 Country Pac Foods           1         243.00         243.00         243.00

   281 Wright, Art          12         240.00          20.00         240.00
  1955 McGuigan, Ron          12         240.00          20.00         240.00
  2510 Hance, Russ          12         240.00          20.00         240.00
  5563 Tibbet, Roy          12         240.00          20.00         240.00
  5664 Redpath, Ian & Marg          12         240.00          20.00         240.00

 11574 Liwitz, Oscar          12         240.00          20.00         240.00
 16002 Hwyang, Mee          12         240.00          20.00         240.00
 21882 Zacharias, Stan & Elma          12         240.00          20.00         240.00
  5885 Shank, Ray           1         225.00         225.00         225.00

 19533 Dupont, Leonard & Laura           1         225.00         225.00         225.00
  1804 Chase, Gary & Koral           1         220.00         220.00         220.00

 16269 Gerbrandt, Brian & Liz          13         220.00          16.92         220.00
  4150 Wiebe, Fred & Sheila           4         210.00          52.50         210.00

 16012 Erling, Don & Mavis           7         210.00          30.00         210.00
   103 Abraham, Bart           1         200.00         200.00         200.00
   141 Armstrong, Danielle           1         200.00         200.00         200.00
   320 Anderson, Gerald           1         200.00         200.00         200.00
   362 Curl, Ken           1         200.00         200.00         200.00
   475 Rayner, Gary           1         200.00         200.00         200.00
   631 Alves, Armando & Chris           1         200.00         200.00         200.00
   883 McIntyre, Keith           1         200.00         200.00         200.00
   884 Phillips, Spencer           1         200.00         200.00         200.00

  1360 Lorenzen, Richard           1         200.00         200.00         200.00
  1722 Bambridge, Jim & Dorothy           1         200.00         200.00         200.00
  1856 Erskine, Patrick           2         200.00         100.00         200.00
  2009 Serneto, Amador           1         200.00         200.00         200.00
  2027 Kendrick, Paul           1         200.00         200.00         200.00
  2426 Wiebe, Frank & Lena           1         200.00         200.00         200.00
  2775 Kau, Keith & Vivian           1         200.00         200.00         200.00
  2938 Kornelsen, Art & Alma           1         200.00         200.00         200.00
  3132 Raster, Lois           1         200.00         200.00         200.00
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  3291 Wiebe, Daryl & Sharon           1         200.00         200.00         200.00
  3377 Robinson, Steven & Elspeth           1         200.00         200.00         200.00
  3386 Unrau, Abe & Nettie           1         200.00         200.00         200.00
  3400 Dyck, Walter & Marilyn           1         200.00         200.00         200.00
  3494 Smit, Gareth & Patricia           1         200.00         200.00         200.00
  3497 Smith, Byard & Darlene           1         200.00         200.00         200.00
  3738 Wills, Eric & Sharon           1         200.00         200.00         200.00
  4285 Wiebe, Alvin & Sara           1         200.00         200.00         200.00
  4291 Turnbull, Kenneth & Nancy           1         200.00         200.00         200.00
  4430 Hensten, Rodger           1         200.00         200.00         200.00
  4572 Dyck, Ed & Marge           1         200.00         200.00         200.00
  4801 Willms, Victor & Sara           1         200.00         200.00         200.00
  5259 Akins, Colin           1         200.00         200.00         200.00
  6466 Kyle, Jim & Sharon           1         200.00         200.00         200.00
  6528 Essex Fellowship           1         200.00         200.00         200.00
  6852 Francis, Frank           1         200.00         200.00         200.00

 10327 Rashana, Rom           1         200.00         200.00         200.00
 12043 Addley, Gary           1         200.00         200.00         200.00
 15919 Hillier, Vaden           1         200.00         200.00         200.00
 18909 Savage, Rick & Lisa           1         200.00         200.00         200.00
 19200 Williams Lake Nights           1         200.00         200.00         200.00
 20268 Klystra, Mint           1         200.00         200.00         200.00
 20313 First Baptist           1         200.00         200.00         200.00
 21914 Rock of the Valley Community Church Inc.           1         200.00         200.00         200.00
 22007 Siemens, Calvin           1         200.00         200.00         200.00
 22174 Naus, Chris & Nancy           1         200.00         200.00         200.00
 23709 VanBoven, Tom           1         200.00         200.00         200.00
 24076 Schesnuk, David           1         200.00         200.00         200.00
 25152 Provencal, Roger & Ella           1         200.00         200.00         200.00
 25287 Dimples Contracting Inc.           1         200.00         200.00         200.00
 13756 Anger, Gene           1         198.50         198.50         198.50
  4273 Harky, Bruce & Clara           1         196.80         196.80         196.80

 24358 Beebe, Brad & Eileen           2         185.00          92.50         185.00
  3285 Fontaine, Dennis & Gisele           1         180.00         180.00         180.00
  4436 Gorsky, Shirlee          12         180.00          15.00         180.00

 13982 Allatt, Brian & Beverly          12         180.00          15.00         180.00
   274 Minkers, Agnes           2         170.00          85.00         170.00

 23561 McKnight, Brent           1         162.00         162.00         162.00
 24454 Arthur, Wayne           1         162.00         162.00         162.00
 19351 Bach, Jason           8         160.00          20.00         160.00
 18305 Larsen, Bryan & Peggy           1         156.00         156.00         156.00

   954 MacVicar, Wayne           2         150.00          75.00         150.00
  2206 Langerud, Brede           1         150.00         150.00         150.00
  3197 Neerhof, Arnold & Natalie           1         150.00         150.00         150.00
  3346 Long, Jay & Jen           6         150.00          25.00         150.00
  4181 Martens, Robert & Sandra           2         150.00          75.00         150.00
  4433 Penner, Curt & Crystal           7         150.00          21.43         150.00
  6635 Gospel Chapel           1         150.00         150.00         150.00

 13467 Amarat, Marcio           1         150.00         150.00         150.00
 14891 Mizzini, Joseph           6         150.00          25.00         150.00
 19374 Tuffnell, Brian & Angeles           1         150.00         150.00         150.00
 20172 VanWyk, Bill & Isabel           1         150.00         150.00         150.00
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 24438 Barkman, Keith           1         150.00         150.00         150.00
 24477 Reimer, Gordon           1         150.00         150.00         150.00
 24571 Nelson, Philip & Wendy           1         150.00         150.00         150.00
 25163 Friesen, Neil & Rosemary           1         150.00         150.00         150.00
  7533 House, Jeff           1         146.00         146.00         146.00

 22463 O'Neill, Shawn           2         140.00          70.00         140.00
  4299 Kidd, Stephen & Tammy           2         139.00          69.50         139.00

 14602 Warkentin, Wes & Robin           2         130.00          65.00         130.00
  3249 Orlow, Adam & Sylvia           1         128.10         128.10         128.10
  2695 Fehr, Jason & Marilyn           1         125.00         125.00         125.00
  2782 Klassen, John & Hilda           2         125.00          62.50         125.00
  3244 St Pierre, Eric & Mary           1         125.00         125.00         125.00

 22129 Brandt, Wally & Ida           2         125.00          62.50         125.00
 22660 Amoo, Ward and Deb           3         125.00          41.67         125.00
 23628 Klassen, George & Caren           1         125.00         125.00         125.00

   300 Branscombe, Hanford           2         120.00          60.00         120.00
  1059 Beas, Darryl           1         120.00         120.00         120.00
  2971 Fehr, John & Eunice           1         120.00         120.00         120.00
  4110 Finnamore, Richard & Renee           2         120.00          60.00         120.00
  6587 Christ Church           7         120.00          17.14         120.00
  8972 Coholan, Helen          12         120.00          10.00         120.00
  9125 Bick, Brian          12         120.00          10.00         120.00
  9479 Lam, Benny & Mary           1         120.00         120.00         120.00

 16854 Hobbs, Patrick           8         120.00          15.00         120.00
 19005 Kengal, Timothy           1         120.00         120.00         120.00
 20385 McWilliams, Ross & Ruth           3         120.00          40.00         120.00
 21221 Churchill, Winston           3         114.00          38.00         114.00
  7453 Pelletier, Chuck & Vivian           1         110.00         110.00         110.00

 20379 Janz, Clarence & Gladys           2         110.00          55.00         110.00
   289 Cornelson, Tim & Shelly           7         105.00          15.00         105.00
   302 Babcock, Dean           1         100.00         100.00         100.00
   376 Berti, Mark & Ellen           4         100.00          25.00         100.00
   778 Arnold, Misi           1         100.00         100.00         100.00

  1288 Mallami, Kenneth           1         100.00         100.00         100.00
  1544 Russell, Bob & Twyla           1         100.00         100.00         100.00
  1807 Stremska, Martin           1         100.00         100.00         100.00
  1831 Anderson, Mat           1         100.00         100.00         100.00
  1968 Sparks, John           1         100.00         100.00         100.00
  2107 Falk, Alvin & Lydia           2         100.00          50.00         100.00
  2204 Aitken, David & Melissa           1         100.00         100.00         100.00
  2693 Unger, Ralph & Mary Liz           1         100.00         100.00         100.00
  2879 Barkman, Russell & Jennifer           1         100.00         100.00         100.00
  2880 Lai, Cheong & Faith           1         100.00         100.00         100.00
  3037 Moore, William & Diana           1         100.00         100.00         100.00
  3276 MacDonald, Kevin & Cheryl           1         100.00         100.00         100.00
  3301 Paterson, Doug & Carla           1         100.00         100.00         100.00
  3621 Ikegami, Judy           1         100.00         100.00         100.00
  3759 Wong, Eric & Cyndi           2         100.00          50.00         100.00
  3791 Yee, Shin & Marj           1         100.00         100.00         100.00
  3815 Wright, Blair           1         100.00         100.00         100.00
  3823 Viquiera, Ernesto           1         100.00         100.00         100.00
  4038 Zepher, Gordon           1         100.00         100.00         100.00
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  4185 Schindler, Shawn & Beverly           1         100.00         100.00         100.00
  4250 Tetrault, Nathaniel           1         100.00         100.00         100.00
  4350 Dorey, Terry           1         100.00         100.00         100.00
  4434 Hania, Bas & Francie           1         100.00         100.00         100.00
  4460 Todd, Glen & Julia           1         100.00         100.00         100.00
  4677 Wolfe, Irvin & Brenda           1         100.00         100.00         100.00
  5482 Malamut, Rob           1         100.00         100.00         100.00
  5554 Patterson, Bryan & Linda           1         100.00         100.00         100.00
  7490 Cheng, Peter & Donna           1         100.00         100.00         100.00
  7550 Dekok, Kevin & Tanya           1         100.00         100.00         100.00
  8586 Stronks, Ron & Nellie           1         100.00         100.00         100.00
  9414 Bertwell, J           1         100.00         100.00         100.00

 11561 Quiggan, Ken & Natasha           1         100.00         100.00         100.00
 12059 Jackson, Scott           1         100.00         100.00         100.00
 12190 Tan, Ken & Oriole           1         100.00         100.00         100.00
 14583 Doerksen, Harold & Jenny           1         100.00         100.00         100.00
 14979 Warkentin, Harry & Lorna           1         100.00         100.00         100.00
 15031 Alvarez, Gerardo           1         100.00         100.00         100.00
 16440 Price, Nathan           1         100.00         100.00         100.00
 16521 Cameron, Paul & Jackie           1         100.00         100.00         100.00
 18058 Squires, Brad & Ruth           1         100.00         100.00         100.00
 18082 Dyett, Robert & Edith           1         100.00         100.00         100.00
 18384 Nott, Dale & Grace           2         100.00          50.00         100.00
 18414 Teichroeb, Abe & Tina           1         100.00         100.00         100.00
 18565 Campbell, Bert           1         100.00         100.00         100.00
 19295 Adams, Thomas           1         100.00         100.00         100.00
 19418 Bos, Mark & Janet           1         100.00         100.00         100.00
 19438 Fehr, Grant & Margaret           1         100.00         100.00         100.00
 19724 Wheatley, Mark           4         100.00          25.00         100.00
 19847 Clarke, David           1         100.00         100.00         100.00
 19853 Audet, Rome & Ruth           1         100.00         100.00         100.00
 19882 Thomsen, Rick & Wendy           1         100.00         100.00         100.00
 21059 Baker, Gary & Cheryl           1         100.00         100.00         100.00
 21414 Chan, Andrew & Heather           1         100.00         100.00         100.00
 21992 Gagnon, Marcel & Donna           1         100.00         100.00         100.00
 22464 Clark, Harold V. & Carol           1         100.00         100.00         100.00
 22478 Quelphs, Nancy           1         100.00         100.00         100.00
 22484 Jackson, Kennedy & Shirley           1         100.00         100.00         100.00
 22592 Martin, Barry           1         100.00         100.00         100.00
 23717 Kendrick, Harold & Agnes           1         100.00         100.00         100.00
 23724 Mcrae, Robert & Laura           1         100.00         100.00         100.00
 24227 Funk, Arnold & Donna           1         100.00         100.00         100.00
 24511 Ford, Dave & Donna           1         100.00         100.00         100.00
 24550 Allison, Dean & Meagan           1         100.00         100.00         100.00
 24559 Sider, Mark           1         100.00         100.00         100.00
 24572 Lacey, Chris           1         100.00         100.00         100.00
 24867 Balhous, Aaron           1         100.00         100.00         100.00
 24886 Friesen, Abe & Pearl           1         100.00         100.00         100.00
 25131 Friesen, Isaac & Edie           1         100.00         100.00         100.00
 25132 Thiessen, Leo           1         100.00         100.00         100.00
 25137 Hunt, Jim & Robyn           1         100.00         100.00         100.00
 25139 Murphy, David           1         100.00         100.00         100.00
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 25151 Reeve, Edward & Thelma           1         100.00         100.00         100.00
 25185 Buhler, Peter & Jackie           1         100.00         100.00         100.00
 25220 Dsouza, Quentin & Joanne           1         100.00         100.00         100.00

Totals for $100.00 - $499.99   # Donors:     288      59,854.74         207.83      59,854.74
# Donations:     774          77.33

Percent of Percent of
Donors Total Giving

 37.9447%   8.1846%

$0.01 - $99.99 No. of   Donations Average Total
Donor No. and Name Donations Received Donated

   789 Funk, Peter & Elizabeth           3          99.99          33.33          99.99
  3292 Sweetwater, William           1          98.55          98.55          98.55
  1407 Fenner, David           4          90.00          22.50          90.00

 17559 Bandola, Lois           1          90.00          90.00          90.00
 19454 Wilson, Colin           1          90.00          90.00          90.00
 20417 Jeffrey, Wayne           1          90.00          90.00          90.00
 22500 Enns, Harvey & Diane           1          90.00          90.00          90.00
 24719 Hodson, James & Carla           1          90.00          90.00          90.00
 25254 Carter, Terry           3          90.00          30.00          90.00
 19752 Hamilton, Clive & Colleen           1          88.00          88.00          88.00
 21888 Ralph, Mike & Laura           1          88.00          88.00          88.00
  2760 Stoesz, Abe & Liz           1          85.00          85.00          85.00
  7443 Bear, Martin J.           2          80.00          40.00          80.00

 16326 Diaz, Margaret           1          80.00          80.00          80.00
 16997 Edwards, Nigel           1          80.00          80.00          80.00
 18145 Randall, Leo & Mandy           1          80.00          80.00          80.00
 19741 Wesselman, Keith           1          80.00          80.00          80.00
 19950 Menard, Pierre & Cheryl           2          80.00          40.00          80.00
 20036 Consort Brethren Church           1          80.00          80.00          80.00
 20974 Andrade, Jerry           1          80.00          80.00          80.00
 21220 Ford, Bruce & Ellen           1          80.00          80.00          80.00
 22186 Jack, Tom & Inez           1          80.00          80.00          80.00
 24815 Friesen, Dawson          10          80.00           8.00          80.00
 24917 Adams, Lynele           1          78.00          78.00          78.00
  1952 Dyer, Alan           1          75.00          75.00          75.00
  7509 Alpha and Omega Bldg Maintenance           1          75.00          75.00          75.00
  9744 Crame, Brian           3          75.00          25.00          75.00

 11949 Burnham, Les & Veronica           1          75.00          75.00          75.00
 13780 Adair, David & Gail           1          75.00          75.00          75.00
 16445 Wiens, Joel           1          75.00          75.00          75.00
 20039 Wagler, Roy & Rebecca           1          75.00          75.00          75.00
 20546 Earl, David           1          75.00          75.00          75.00
 21004 Lim, Stephen Hiong           1          75.00          75.00          75.00
 21473 Friesen, Gary & Christine           1          75.00          75.00          75.00
 22339 Hilda's Hair Design           1          75.00          75.00          75.00
 24437 Adams, Wilbert           1          75.00          75.00          75.00
 24597 Jowett, Ben & Jennifer           1          75.00          75.00          75.00
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 25171 Achte, Ben           1          75.00          75.00          75.00
  5567 Wollmann, Levi & Matilda           3          70.00          23.33          70.00

 11750 Hiebert, Stan & Nikki           1          70.00          70.00          70.00
 24335 Austin, Karen           1          70.00          70.00          70.00
 25053 Maynard, Robert & Marion           1          70.00          70.00          70.00
 24595 St. Marys Cement           1          68.15          68.15          68.15
 24415 Froese, Edwin & Maryann           1          65.00          65.00          65.00
 22343 Kingston, David & Nicole           1          62.50          62.50          62.50
  2491 Hiebert, Bill & Arlene           2          60.00          30.00          60.00
  2962 Wall, Ernest & Tena           1          60.00          60.00          60.00
  5823 Adams, Estelle           1          60.00          60.00          60.00

 17343 Blake, Mavis           2          60.00          30.00          60.00
 18039 Maloney, Randy & Norma           1          60.00          60.00          60.00
 18406 Hart, William & Elizabeth           2          60.00          30.00          60.00
 19844 White, Paul           1          60.00          60.00          60.00
 23248 Hazell, Othniel & Carol           1          60.00          60.00          60.00
 24560 Dyck, W. Bill & Jody           1          60.00          60.00          60.00

   287 Gabriel, Doug           2          50.00          25.00          50.00
   534 Williams, Clyde & Shirley           1          50.00          50.00          50.00
   956 Pariano, Tony           1          50.00          50.00          50.00

  1055 Hedgeman, Daryl           1          50.00          50.00          50.00
  1204 Garcia, Vincent           1          50.00          50.00          50.00
  1316 Arruda, John & Leona           1          50.00          50.00          50.00
  1331 Gagnon, Andre           1          50.00          50.00          50.00
  2420 Wieler, Tim & Kelly           1          50.00          50.00          50.00
  2622 Noseworthy, Jim & Sarah           1          50.00          50.00          50.00
  2666 Hurd, Richard & Deanna           1          50.00          50.00          50.00
  2827 Kok, John & Hea-Jin           1          50.00          50.00          50.00
  3128 Giesbrecht, Bernie & Mary           1          50.00          50.00          50.00
  3148 Petkau, Wayne & Wendy           1          50.00          50.00          50.00
  3737 Willis, Ronald & Rachel           1          50.00          50.00          50.00
  3931 Edmond, Yvan & Carla           1          50.00          50.00          50.00
  4045 Raymond, Pascal & Nicole           1          50.00          50.00          50.00
  4120 Wingerston, Keith           1          50.00          50.00          50.00
  4256 Chatterton, Peter & Doris           1          50.00          50.00          50.00
  4410 Klassen, Garry E. & Corinne           1          50.00          50.00          50.00
  4464 Willcox, George           1          50.00          50.00          50.00
  5394 Schroeder, Neil & Gloria           1          50.00          50.00          50.00
  6160 Kearns, Alan & Leslie           1          50.00          50.00          50.00
  7376 Kornelsen, Ed & Kathy           1          50.00          50.00          50.00
  7604 Stevenson, Sheri           1          50.00          50.00          50.00
  8709 Coggins, Ken           1          50.00          50.00          50.00
  9094 Thibodeau, Russell & Wendy           1          50.00          50.00          50.00
  9290 Lofthouse, Robert & Elaine           1          50.00          50.00          50.00
  9741 Sagriff, Morris           1          50.00          50.00          50.00

 11738 McCowan, Ian & Melanie           1          50.00          50.00          50.00
 14814 Simard, Pat & Diana           1          50.00          50.00          50.00
 14971 Adams, Bill and Debbie           1          50.00          50.00          50.00
 15988 Adams, Wendy           1          50.00          50.00          50.00
 17006 Holder, Curtis           1          50.00          50.00          50.00
 18688 Allaby, George & Alice           1          50.00          50.00          50.00
 19112 Smolders, Bob & Francis           1          50.00          50.00          50.00
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 19707 Deneau, John Mark & Pearl           1          50.00          50.00          50.00
 19852 Fagan, James           1          50.00          50.00          50.00
 20030 Field, Brian & Karen           1          50.00          50.00          50.00
 20108 Ngo, Choy & Shirley           1          50.00          50.00          50.00
 20110 Goertzen, Peter & Marla           1          50.00          50.00          50.00
 20435 See, Simon & Marlyn           1          50.00          50.00          50.00
 20442 Sawatzky, John & Lorraine           1          50.00          50.00          50.00
 21669 Tabia, Tony & Lisa           1          50.00          50.00          50.00
 22085 Vik, Nils & Shawndra           1          50.00          50.00          50.00
 22133 Kim, Seyon           1          50.00          50.00          50.00
 23253 Wilcox, Francis           1          50.00          50.00          50.00
 23540 Davis, John & Nicole           1          50.00          50.00          50.00
 24478 Faulkner, Steven & Joy           1          50.00          50.00          50.00
 24574 Guerrero, Carl & Diane           1          50.00          50.00          50.00
 24579 Masser, Jim & Donna           1          50.00          50.00          50.00
 24716 Thomsen, Brad & Kaye           1          50.00          50.00          50.00
 24838 Unger, Willy           1          50.00          50.00          50.00
 24874 Hellmer, Ralph           1          50.00          50.00          50.00
 25044 Clark, Douglas & Karen           1          50.00          50.00          50.00
 25133 Powling, Simon           1          50.00          50.00          50.00
 25138 Allard, Steve           1          50.00          50.00          50.00
 25162 Cheung, Kevin & Tanya           1          50.00          50.00          50.00
  7721 Anders, Sheila           1          48.00          48.00          48.00
  1262 Herzog, Ken           1          45.00          45.00          45.00

 18234 Adlle, Sheri           1          45.00          45.00          45.00
 20092 Aitkar, Ron           1          45.00          45.00          45.00
 22497 Davidson, Blair & Darlene           1          45.00          45.00          45.00
  1527 Hollands, Oliver           1          40.50          40.50          40.50
  2789 Paddock, Wayne           1          40.50          40.50          40.50
   308 Kannwischer, Jurgen           1          40.00          40.00          40.00

  2112 Fox, Allen G. & Dora           1          40.00          40.00          40.00
  4051 Slootweg, Paul & Karen           1          40.00          40.00          40.00
  6438 Barker, Steve & Laura           1          40.00          40.00          40.00
  7487 Schertz, Dave           2          40.00          20.00          40.00

 24117 Neufeld, Garry & Janice           1          40.00          40.00          40.00
 25165 Kanga, Michico           1          40.00          40.00          40.00
 17956 Cavanaugh, Duane & Vicky           1          35.00          35.00          35.00
 23638 Carlson, Paul & Anita           1          33.60          33.60          33.60

   469 Arnold, Steve           1          30.00          30.00          30.00
  2592 Mark, John           1          30.00          30.00          30.00

 23533 Siebert, Kurt           1          30.00          30.00          30.00
 23639 Visser, Kevin           1          30.00          30.00          30.00
 24394 Chan, Benny & Barbara           1          30.00          30.00          30.00
 25141 Jonathan, Siva & Wendy           1          30.00          30.00          30.00
 25166 Keown, Brian & Debbie           1          30.00          30.00          30.00
 25248 Penner, Glenn & Kim           1          30.00          30.00          30.00

   452 Veldboom, John           1          25.00          25.00          25.00
   460 Styles, Phil           1          25.00          25.00          25.00
   804 Neudorf, Al           1          25.00          25.00          25.00
   812 Bishop, Malcolm           1          25.00          25.00          25.00
   823 Bouchard, Randy           1          25.00          25.00          25.00

  1349 Anderson, Joe & Cheryl           1          25.00          25.00          25.00
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  1389 Adams, Barry & Candace           1          25.00          25.00          25.00
  2197 Barkman, Arley & Tina           1          25.00          25.00          25.00
  2557 VanDyk, Rick & Darlene           1          25.00          25.00          25.00
  3279 Garlick, Stan & Denna           1          25.00          25.00          25.00
  3349 Wiens, Arthur & Laurie           1          25.00          25.00          25.00
  3378 Jarabon, Mike & Mandy           1          25.00          25.00          25.00
  3913 Wilkinson, Harris           1          25.00          25.00          25.00
  4234 Buchhaus, Siegmar           1          25.00          25.00          25.00
  4385 Labelle, Alain           1          25.00          25.00          25.00
  5260 Sturmy, Merlin & Mary           1          25.00          25.00          25.00

 14042 Baker, Jeff & Tarrah           1          25.00          25.00          25.00
 16250 Abrahams, Jason           1          25.00          25.00          25.00
 17640 Hutton, Lloyd W. & Margaret           1          25.00          25.00          25.00
 18480 Pullman, Loren           1          25.00          25.00          25.00
 19183 Ali, Jameel           1          25.00          25.00          25.00
 19292 Albiano, Ernest & Kim           1          25.00          25.00          25.00
 19434 Zacharias, Conrad & Valerie           1          25.00          25.00          25.00
 21536 Nickel, Darren & Christie           1          25.00          25.00          25.00
 21655 Braun, Chester & Lina           1          25.00          25.00          25.00
 21703 Carswell, Brian & Joan           1          25.00          25.00          25.00
 21760 Antil, Trent           1          25.00          25.00          25.00
 22143 Earhart, Donald & Colleen           1          25.00          25.00          25.00
 24132 Boschmann, Armin & Lois           1          25.00          25.00          25.00
 24399 Nimer, Anonino           1          25.00          25.00          25.00
 24422 Engel, Jeff & Tracy           1          25.00          25.00          25.00
 24462 Buchanan, Gary           1          25.00          25.00          25.00
 24589 Steckley, Scott           1          25.00          25.00          25.00
 24885 Lane, Bill & Angela           1          25.00          25.00          25.00
 25042 Girvan, Douglas & Katharyn           1          25.00          25.00          25.00

   102 Abra, Craig           1          20.00          20.00          20.00
   167 Anderson, James           1          20.00          20.00          20.00

 15151 White, Thomas and Claira           1          20.00          20.00          20.00
 15283 Friesen, Ron           1          20.00          20.00          20.00
 15994 Gledhill, Rich           1          20.00          20.00          20.00
 17964 Rankin, Robert & Sharene           1          20.00          20.00          20.00
 18215 Mason, Larry & Adrienne           1          20.00          20.00          20.00
 19623 Driedger, Carl           1          20.00          20.00          20.00
 19662 Runtz, Robert           1          20.00          20.00          20.00
 21965 Peters, Raymond & Corinne           1          20.00          20.00          20.00
 24570 Chan, Eddie & Grace           1          20.00          20.00          20.00
 18938 Thiessen, Paul & Heather           1          15.41          15.41          15.41
  5689 Tsui, Alan & Diana           1          15.00          15.00          15.00
   396 Kornelsen, Art           1          10.00          10.00          10.00

  3670 Fenney, Fred & Sarah           1          10.00          10.00          10.00
  5613 Hiebert, Ron & Pearl           1          10.00          10.00          10.00

 19441 Andreanni, Sal           1          10.00          10.00          10.00
 19668 O'Shea, Dave & Donna           1          10.00          10.00          10.00
 23519 Kraal, Randy           1          10.00          10.00          10.00
 25167 Dorey, Gordon           1          10.00          10.00          10.00
 23239 Kehler, Mark           1           5.00           5.00           5.00
 25247 Wiens, Alvin & Laurie           1           5.00           5.00           5.00
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Totals for $0.01 - $99.99      # Donors:     192       9,066.20          47.22       9,066.20
# Donations:     219          41.40

Percent of Percent of
Donors Total Giving

 25.2964%   1.2397%

Totals # Donors:     759     731,308.94         963.52     731,308.94
# Donations:   2,091         349.74

##   Stratified giving by donor from Jan-01-2008 to Dec-31-2008   ##


